cons. 1.7: CGreg. II = Imp. Antoninus A. Iuliae Basiliae – PP. V kal. Aug. Antonino A. VI et Albino cons. (a. 213)

cons. 1.8: = Imp. Alexander A. Dionysio – PP. II id. Sept. Alexandro Aug. cons. (a. 222)

cons. 1.9: CGreg. II = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Heraclidi – PP. VIII id. Sept. Diocletiano V et Maximiano III cons.

cons. 1.10: CGreg. II = Imp. Carus et Numerianus AA. Aurelio – PP. VI id. Dec. Caro et Carino consulibus.

cons. 2.6: CGreg. III = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aureliae Severae – PP. XVII kalendas Iul. ipsis VI et Constantio III cons. (290)

cons. 2.7: CGreg. III = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aproniae Mammae – PP. VI kalendas Iul. II id. Maximiano II et Aquila consulibus (286)

cons. 9.8: CGreg. = Imp. Antoninus A. Prisciano militi – PP. kal. Iul. Laeto II et Cereale cons. (215)

cons. 9.9: CGreg. = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Ulpiae Marcellinae – PP. III non. Octob. ipsis AA. cons. (293?)

cons. 9.10: CGreg. = Imp. Gordianus A. Cliniae Antoniae – PP. non. Octob. ipso A. II et Pompeiano cons. (241)

cons. 9.11: CGreg. = Imp. Alexander Aurelio Dionysio – PP. prid. id. Sept. Alexandro A. cons. (222)

cons. 9.14: CGreg. = Imp. Valentinianus et Gallienus AA. et Valerius Caesar Aurelio – PP. III kal. Iun. Aemiliano et Basso cons. (259)

cons. 9.16: CGreg. = Imp. Alexander Donato militi – PP. IX kal. Iun. Fusco II et Dextro cons. (225)

³¹ A margine riporto i riferimenti cronologici:

cons. 4.9: CHerm tit. *de pact. et transact.* = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Sebastiano – PP. IIII kal. Iun. iisdem cons. (293)

cons. 4.10: CHerm tit. *de pact. et transact.* (eodem corpore et lib.) = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Flavio Rumitalo – PP. Id. ... AA. cons. (293)

cons. 4.11: CHerm tit. *de pact. et transact.* (eodem corpore et tit.) = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Zeuxiano Antonino – PP. XVIII kal. Ian. ipsis AA. cons. (293)

cons. 6.19: CHerm. tit. *de pact. et transact.* = Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Eusebio – PP. X kal. Mart. iisdem AA. cons. (293)

- dal tit. de pactis et transactionibus = cons. 4.9; cons. 4.10; cons. 4.11; cons. 6.19
- dal tit. de calumniatoribus et plus petendo = cons. 5.6; cons. 5.7; cons. 6.13
- dal tit. de donationibus inter virum et uxorem = cons. 6.10; cons. 6.11; cons. 6.12

cons. 5.6: CHerm. tit. de calumniatoribus et plus petendo = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Dextro – PP. IIII id. Decemb. Nicomedia Constantio et Maximo cons. (294)

cons. 5.7: CHerm. tit. de calumniatoribus et plus petendo (eodem corpore et tit.) = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Claudio Menandro – PP. Mediolano XII kalendas Apriles Tusco et Aquilino cons. (295)

cons. 6.13: + CHerm. tit. de calumniatorib. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Quintiano – PP. XI kalend. Novemb. AA. cons. (293)

cons. 6.10: CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Septimio Sabiniano – Datur prid. kal. Mai. Heraclea ipsis AA. cons. (293)

cons. 6.11: CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. (eodem lib. et tit.) = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Cretiano Maximo – D. VIII kal. Ian. Caesaribus cons. (294)

cons. 6.12: + CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Aurelio Altino – Datum sub die VIII kal. Ian. Nicomedia CC. cons. (294)

cons. 6.14: + CHerm. tit. ad exhib. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Diogeni – PP. kal. Mai. AA. et CC. cons. (293)

cons. 6.15: CHerm. tit. ubi agi debeat = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Flaviana – PP. VII id. Ian. AA. cons. (293)

cons. 6.16: CHerm. tit. de instrum. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Iulio Pancratio – PP. dd. Diocletiano V A. et Maximiano A. cons. (293)

cons. 6.17: + CHerm. tit. de testament. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Secundino optioni – PP. VII kalend. Novemb. Marcianopoli CC. cons. (294)

cons. 6.18: + CHerm. tit. de successionibus = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Asterio – PP. III kalendas April. Sirmio CC. cons. (294)

cons. 9.1: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus AA. ad Volusianum praefect. urb. – Dat. IIII id. Aug. Mediolani (365)

cons. 9.2: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus AA. Pompeo Favonio – Dat. VIII id. Febr. alleg. non. kal. April. in basilica Thermarum Commodianarum ipsis AA. cons. (365)

cons. 9.3: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus Aug. Mamertino pp. – Dat. XII kal. April. ipsis AA. cons. (365)

cons. 9.4: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus AA. ad Valentinianum consularem Piceni – Alleg. IIII kal. Mai. Flavia Fanestri in secretario ipsis AA. cons. (365)

cons. 9.5: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus AA. Aeliae Bavoniae – Dat. III kal. Aug. Mediolani ipsis AA. cons. (365)

cons. 9.6: CHerm. = Impp. Valens et Valentinianus AA. Ampeliae – Dat. III non. Iul. Sirmio divo Iuviano et Varroniano cons. (364)

cons. 9.7: CHerm. = Impp. Valentinianus et Valens AA. Felici consulari Macedoniae – Dat. XIII kal. Aug. Mediolani ipsis AA. cons. (365)